
Zarządzenie Nr 1766/2024 

Burmistrza Łobza 

z dnia  21 lutego 2024  r.  

w sprawie powołania komisji do odbioru wykonanych robót budowlanych dla inwestycji  

pn. „Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych  w Łobzie przy ul. Kolejowej - III” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40  ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję do odbioru wykonanych robót budowlanych dla inwestycji pn: „„Budowa 

dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych  w Łobzie przy ul. Kolejowej - III” wykonanych 

w ramach umowy 272.6.2023 z dnia 29.07.2023 r. w składzie: 

1) Tomasz Sobolewski          – przewodniczący, 

2) Witold Mazur                    – z-ca przewodniczącego, 

3) Kamila Bryczkowska-Łań – członek,  

§ 2. 

z dokonanego odbioru komisji sporządź się protokół odbioru, który zostanie podpisany przez 

komisję, inspektora nadzoru inwestorskiego oraz wykonawcę (osoby reprezentujące 

wykonawcę). 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 


		2024-02-26T14:40:51+0100




